2425-02-PAE3203 SISTEM PRODUKSI TANAMAN OBAT DAN INDUSTRI 101

Add=ession Report  Import Export Statusset Temporary users

Sezsions | Al L All | All past | Months | [ Weeks || Days
# Date Time Type Description Actions [
1 Wed 15 Jan 2025 Z:20FM - 4PM Group: 2425-02-PAESH0E-L01-SISTEM FRODUKS! TAMAMAN OBAT DN INDUSTRI 156303081587022001: Dr. Ir. Mery Hasmeda, M5c e X O
2 Wed 23 Jan 2025 2:20FM - 40 Group: 2425-02-PAEIZ03-L07-SISTEM FRODUKSI TANAMAN OBAT CHiN INDUSTR 158503182024212001: Dr. Marlin Safrila SP.M.Si e O
3 Wed 5 Feb 2025 2:20FM - 470 Group: 2425-02-PAE3Z03-L07-SISTEM PRODUKSI TANAMAN OBAT CvAN INDUSTRI 158503182024212001; Dr. Marlin Safrila SP.M.5i o % O
4 Wed 12 Feb 2025 2:20FM - 4PM Group: 2425-02-PAEI203-L01-SISTEM FRODUKS! TANAMAN OBAT DN INDUSTRI 15850318.202421.2001:0r. Mariin Sefrila SP.M.5i e X O
5 Wed 19 Feb 2025 2:20FM - 4F% Group: 2425-02-PAE3Z03-L07-SISTEM FRODUKSI TANAMAN OBAT CHiN INDUSTRI 158503182024212001: Dr. Marlin Safrila SP.M.Si e O
6 Wed 26 Feb 2025 Z20FM - 4FM Group: 2425-02-PAEI203-L07-SISTEM FRODUKSI TANAMAN OBAT DAN INDUSTRI 122303031387032001: Dr. Ir. Mery Hasmeda, M3c -3
7 WedSMar 2025 2:20FM - 4P\ Group: 2425-02-PAEZ203-L07-SISTEM FRODUKS] TANAMAN OBAT DAN INDUSTRI B e O
8 Wed 12 Mar 2025 2:20PM - 4P\ Group: 2425-02-PAEI203-L01-SISTEM PRODUKS| TANAMAN OBAT DAN INDUSTRI 152303031387032001: D Ir. Mery Hasmeda, M5c e O
9 Wed 13 Mar 2025 2:20FM - 4P\ Group: 2425-02-PAETZ03-101-SISTEM FRODUKSI TANAMAN OBAT DAN INDUSTRI 125303031387032001: Dr. Ir. Mery Hasmeda, M5c. -3
10 Wed 26 Mar 2025 2:20FM - 4P\ Group: 2425-02-PAE3203-L01-SISTEM FRODUKS| TANAMAN OBAT DAN INDUSTRI 157209052008012020; Dr. Astuti Kumianingsih, SP, MSi e X U
11 Wed 2 Apr 2025 2:20FM - 4°M Group: 2425-02-PAE3203-L01-SISTEM FRODUKSI TANAMAN OBAT DAN INDUSTRI 157203052008012020; Dr. Astuti Kurnizningzih, 5F, MSi -3 =
12 Wed 5 Apr 2025 2:20FM - 4PM Group: 2425-02-PAEZ203-L01-SISTEM FRODUKSI TANAMAN OBAT DAN INDUSTRI 157803052008012020; Dr. Astuti Kurnianingsih, 5P, MSi '}
13 Wed 16 Apr 2025 2:20FM - 4P\ Group: 2425-02-PAE3203-L01-SISTEM PRODUKS| TANAMAN OBAT DN INDUSTRI 157809052008012020: Dr. Astuti Kumianingsih, SP, MSi e BX O
14 Wed 23 Apr 2025 ZZ0PM - 4PM Group: 2425-02-PAESZ03-L01-SISTEM FRODUKS TANAMAN OBAT DAN INDUSTRI 155404242022051001: Dr. Fikri Adriansyah, 550 oox O
15 Wed 30 Apr 2025 2:20FM - 3P0 Group: 2425-02-PAE3203-L01-SISTEM PRODUKS| TANAMAN OBAT DAN INDUSTRI 155404222022051001: Dr. Fkri Adriansyah, 550 e O
16 Wed 7 May 2025 2:20FM - 4FM Group: 2425-02-PAEIZ03-L01-SISTEM FRODUKS! TANAMAN OBAT DN INDUSTRI 155404242024091001; Dr. Fikri Adriansyah, 5.5i e O



